	Kapitola 10 – Kancelář starosty

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozbor plnění příjmů rozpočtu kapitoly

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet upravený v tis. Kč
	Skutečnost v tis. Kč
	SK/RU v %
	Komentář

	720,00
	851,82
	118,31
	Nekonsolidované příjmy

	720,00
	851,82
	118,31
	Konsolidované příjmy

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stručný komentář k celkovému vývoji plnění příjmů kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Příjmy kapitoly byly ve sledovaném období vyšší než plánované, zejména na základě příjmů za legalizaci a vidimaci listin a podpisů (ověřování) - celková částka vybraných správních poplatků činila 641,71 tis. Kč oproti plánovaným 500 tis. Kč. Další vyšší příjmy rozpočtu kapitoly plynuly z poskytování služeb informačním střediskem města. Nesplněny zůstaly příjmy z prodeje zboží.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komentář k položkám (akcím), které vykázaly abnormalitu v řádném plnění příjmů rozpočtu kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oddíl, paragraf
	Položka
	Organi-

zace
	Účelový zdroj
	Upravený rozpočet v tis. Kč
	Skuteč-

nost v tis. Kč
	Komentář

	
	1361
	
	
	500,00
	641,71
	Správní poplatky

Viz stručný komentář k celkovému vývoji plnění příjmů kapitoly ve sledovaném období.

	6171
	2111
	
	
	0,00
	106,03
	Příjmy z poskyt. služeb a výrobků

Prodej služeb a vlastních výrobků města občanům v informačním středisku města. Činnost nebyla v roce 2006 rozpočtována.

	6171
	2112
	
	
	160,00
	37,08
	Příjmy z prodeje zboží
Část příjmů byla přeúčtována do příjmů za poskytování služeb v informačním středisku města.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozbor čerpání výdajů rozpočtu kapitoly

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet upravený v tis. Kč
	Skutečnost v tis. Kč
	SK/RU v %
	Komentář

	10.798,55
	9.602,10
	88,92
	Nekonsolidované výdaje

	10.798,55
	9.602,10
	88,92
	Konsolidované výdaje

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stručný komentář k celkovému vývoji čerpání výdajů kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Výdaje kapitoly celkem ve sledovaném období nepřekročily rozpočtovaný limit a jejich čerpání lze charakterizovat jako optimální pro potřeby kapitoly v roce 2006. Nečerpány zůstaly prostředky na poskytnutí přenosové kapacity, na kulturní zpravodaj KAM a položky 5175 (pohoštění) a 5194 (věcné dary) rozpočtované pro akci „100 let Národního domu v Prostějově“ (viz komentář níže).

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komentář k položkám (akcím), které vykázaly abnormalitu v řádném čerpání výdajů rozpočtu kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oddíl, paragraf
	Položka
	Organi-

zace
	Účelový zdroj
	Upravený rozpočet v tis. Kč
	Skuteč-

nost v tis. Kč
	Komentář

	3341
	5179
	
	
	146,00
	0,00
	Ostatní nákupy j.n. - poskytnutí přenosové kapacity
Prostředky nebyly čerpány, neboť nebyla schválena a uzavřena příslušná smlouva.

	
	
	1008
	
	1.602,00
	1.438,49
	Radniční listy 

Prostředky nebyly dočerpány, neboť v červenci a srpnu vyšlo jen 1 vydání RL místo plánovaných 2.

	
	
	1009
	
	90,00
	0,00
	Kulturní zpravodaj KAM

Prostředky nebyly čerpány, protože v roce 2006 se přestal kulturní zpravodaj vydávat.

	3319
	5139
	1025
	
	600,00
	295,17
	Nákup materiálu - 100 let Národního domu Prostředky nebyly dočerpány, protože plánované propagační předměty budou nakoupeny až v roce 2007.

	3319
	5175
	1025
	
	150,00
	0,00
	Pohoštění - 100 let Národního domu 

Prostředky nebyly čerpány, protože hlavní oslavy proběhnou v roce 2007.

	3319
	5194
	1025
	
	50,00
	0,00
	Věcné dary - 100 let Národního domu 

Prostředky nebyly čerpány, protože hlavní oslavy proběhnou v roce 2007.
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